
令和 7 年 2 月 28 日 

関係各位 

 

東京都リハビリテーション病院 

院 長  新 井 康 久 

 

病床再稼働について 

 

梅花の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、当院では緊急の配管改修工事実施のため、１２月より一部病棟 

閉鎖及び入院制限を行っておりました。それに伴い、入院判定の中止など

当院へ入院を希望されてる患者さん及び医療機関の皆様にはご迷惑をお

掛けいたしました。 

このたび工事が終了となりましたので、全ての病棟の運営を再開すると

ともに、入院受入れが円滑に進むことが想定されます。 

入院判定については日々の受付けを実施しておりますので、医療機関様

におかれましては、引き続き患者さんのご紹介をお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なく下記担当までお問い合わせ願

います。今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 

※）受入れ基準等については、こちらをご参照ください。 

 

 

【担当】             

東京都リハビリテーション病院 

医療連携室（医事課） 伊藤  

03-3616-8600（内線 7079）   

https://www.tokyo-reha.jp/medical/alignment.html

